

Årsredovisning

för

Daniel & Sebastian Byggentreprenad AB

556817-9237

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Dordevic, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Daniel & Sebastian Byggentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja tjänster inom bygg med inriktning rotarbete samt handel av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta har sin grund i fler kunduppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	62 444	30 442	46 178	30 252
Resultat efter finansiella poster	5 296	-4 944	-41 832	1 256
Soliditet (%)	26,1	0,6	35,3	32,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 301 723	-4 294 016	57 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 294 016	4 294 016	0
Årets resultat			4 774 294	4 774 294
Belopp vid årets utgång	50 000	7 707	4 774 294	4 832 001

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 640 000 kr (640 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 707
årets vinst	4 774 294
	4 782 001
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	640 000
i ny räkning överföres	4 142 001
	4 782 001

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 443 763	30 442 093
Övriga rörelseintäkter		50 663	135 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 494 426	30 577 812
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 947 165	-13 532 753
Övriga externa kostnader		-3 589 330	-3 690 666
Personalkostnader	2	-20 421 010	-18 022 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 771	-105 492
Summa rörelsekostnader		-57 029 276	-35 350 933
Rörelseresultat		5 465 150	-4 773 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-428	2 381
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 792	-173 276
Summa finansiella poster		-169 220	-170 895
Resultat efter finansiella poster		5 295 930	-4 944 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	650 000
Summa bokslutsdispositioner		-320 000	650 000
Resultat före skatt		4 975 930	-4 294 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201 636	0
Årets resultat		4 774 294	-4 294 016

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 090 652	5 154 225
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 389	10 587
Summa materiella anläggningstillgångar		5 093 041	5 164 812
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	35 000	35 000
Andra långfristiga fordringar	7	63 200	23 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		98 200	58 500
Summa anläggningstillgångar		5 191 241	5 223 312
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 343 601	4 094 773
Fordringar hos koncernföretag		40 115	39 908
Övriga fordringar		923 125	691 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		673 613	428 555
Summa kortfristiga fordringar		9 980 454	5 254 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 295 527	7 148
Summa kassa och bank		4 295 527	7 148
Summa omsättningstillgångar		14 275 981	5 261 807
SUMMA TILLGÅNGAR		19 467 222	10 485 119

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 707	4 301 723
Årets resultat		4 774 294	-4 294 016
Summa fritt eget kapital		4 782 001	7 707
Summa eget kapital		4 832 001	57 707
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	0
Summa obeskattade reserver		320 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	1 424 874
Övriga skulder till kreditinstitut	9	2 762 500	2 925 000
Summa långfristiga skulder		2 762 500	4 349 874
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 500	162 500
Förskott från kunder		6 078	1 712
Leverantörsskulder		4 518 811	2 033 602
Övriga skulder		2 608 802	950 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 256 530	2 928 914
Summa kortfristiga skulder		11 552 721	6 077 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 467 222	10 485 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	31	30

Föregående års medeltal anställda är korrigerad i årets årsredovisning.

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 212 500	0
Inköp	0	5 212 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 212 500	5 212 500
Ingående avskrivningar	-58 275	0
Årets avskrivningar	-63 573	-58 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 848	-58 275
Utgående redovisat värde	5 090 652	5 154 225

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 138	428 203
Försäljningar/utrangeringar	0	-315 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 138	113 138
Ingående avskrivningar	-74 250	-143 161
Försäljningar/utrangeringar	0	116 128
Årets avskrivningar	-8 198	-47 217
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 448	-74 250
Ingående nedskrivningar	-28 301	-28 301
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-28 301	-28 301
Utgående redovisat värde	2 389	10 587

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående redovisat värde	35 000	35 000

Not 6 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
dosab El Entreprenad AB	70%	70%	350	35 000 35 000
	Org.nr		Säte	
dosab El Entreprenad AB	559289-2763		Stockholm	

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 500	23 500
Tillkommande fordringar	39 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 200	23 500
Utgående redovisat värde	63 200	23 500

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	2 112 500	2 275 000
	2 112 500	2 275 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 424 874

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning (checkräkningskredit)	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	3 442 500	3 442 500
	5 442 500	5 442 500

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Sebastian Falkarp
Sebastian Falkarp
Ordförande
2026-03-04

Daniel Dordevic
Daniel Dordevic
Verkställande direktör
2026-03-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-04

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
